Ad probationes
 primi icoueniens
 tis illuz quatuor
 que inferuntur ex
 quoda dicto

vel ordinatu. sicut iste cocept? vel intetio. ois
 est tm sincathegoreuma in aia. et tm sine isto co
 ceptu ois ho est risibilis. q tm ois ho sine oi co
 ceptu sit risibilis no possum? expmre nisi p
 coceptu sincathegoreumaticu. Per idem ad
 scdm dico. q nihil est copositu sine vnione p
 tiu coponibiliu. accipiēdo vnione pro ipis pri
 bus vnitis. q: sic valet ista. nihil est coposituz
 sine pibus realit vnitis et no distatib?. si autē
 ly vnione supponat pro coceptu expmre re
 sicut est. sic est concedendu q pot esse copositu
 sine vnione ptiu coponibiliu. sicut em ois ho
 mo est risibilis sine hoc signo ois distributio
 sic bic. s pms sensus est magis vitar? apud
 autores. siue sit magis fm pprietate sermois
 siue no. Per ide ad tertiu. q cae scde no pos
 sint causare nisi sint apporimate. et tm no req
 runt ens ronis ad hoc q causent. et io sine illa
 intetione in aia q est apporimatio pnt bn cau
 sare. Si tm apporimatio ster pro ipis apporima
 tis. tuc no pnt causare sine apporimatioe. qa
 tuc valet ista. no pnt causare nisi sint apporima
 mata. Ad quartu concedo q passioes merba.
 sunt relatiue vel relatioes. no tm sequit ppter
 hoc q destruat realitas sciarum metaphisica
 ru. q ad realitate scie non requirit q extrema
 ppositiois scite sint realia: s sufficit q suppo
 nar pro realib?. sicut est super? declaratu. et io
 passiones metaphisice: quis sint tm intetioes
 vel coceptus in aia sicut passiones aliaru scia
 ruz humanitus inuentariu. tm supponit et stat
 pro veris reb?. et io vere sunt scie reales. Sic
 ergo dico q iste roes cotra ista opinionone i nul
 lo concludunt. quis pme roes cotra opinantē
 relatio sit aliqd in re ide realit cu fundamē
 to et distinctu roe a fundameto. pra qua sunt
 adduce sunt efficaces. Scde autē roes cotra
 opi. que ponit q fortes no est similis vel disti
 milis nisi ppter roem in aia satis concludit. s
 cotra ista opinionone nihil valet. Ad primu pn
 cipale dico q arguit de respectu de gne vbi et
 no de genere relatiois. et io respondebit illi ar
 gumeto in sequenti qstione. Ad aliud dico. q
 no est ibi aliqua situatio prer illa q sunt situa
 ta. tm illa situata pnt in aliquaz operatione in
 qua no possunt nisi situata sine omni re addi
 ta. sicut patebit. **Questio secunda.**

Ad secundū

Ad tertium

Ad quartum.

Ad primū princ
 pale

Ad secundū

Secundo quero.

Utrū p roem naturalē pba i possit
 sex genera que ponitur respect? ex
 trinsec? aduenientes ipozare aliquas res quo
 cūq modo distinctas a reb? absolutis. Et sic
 primo de actione et passione. quia impossibile
 est trāsire de cōtradictorio in cōtradictoriuz